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tingsförbundets organisationsavdelning som sysslar med rationalisering 
inom sjukvårdens område. För att få en koncentration av de centrala resur
serna bör även den del av statskontoret som sysslar med rationaliserings- 
frågor vid karolinska sjukhuset ingå i institutet.

CSB:s uppgift att godkänna ritningar till sjukhusbyggnader m. m. samt 
en del andra uppgifter, såsom besiktnings- och kontrollverksamhet rörande 
teknisk-medicinsk utrustning, engångsmateriel m. m., fastställelse av stan
dard för sjukhusmateriel samt viss konsumentupplysning, kan eventuellt 
bedömas vara lämpade för ett statligt organ. Dessa frågor torde kunna 
uppdras åt en av Kungl. Maj:t utsedd nämnd bestående av ledamöter av 
institutets styrelse för att därmed säkerställa det statliga inflytandet.

Ovan föreslagen organisation innebär att riksplaneringen av hälso- och 
sjukvården förutsättes åvila medicinalstyrelsen, varigenom det blir möjligt 
för staten att medverka vid sjukvårdsplaneringen i allmänna drag genom 
att utnyttja medicinalstyrelsen i dess egenskap av tillsynsmyndighet för 
hälso- och sjukvården, medan sjukvårdsrationaliseringen och anpassningen 
av sjukvårdsplaneringen kommer att åvila det nya institutet.

Med stöd av ovanstående hemställer vi,
att riksdagen i skrivelse till Kungl. Maj :t måtte hemställa 

att Kungl. Maj:t skyndsamt framlägger förslag om bil
dandet av ett institut för sjukvårdens rationalisering, inne
bärande en koncentration av rikets resurser på området.

Stockholm den 26 januari 1967

Bengt Bengtson (h) 
i Solna

Sigvard Rimås (fp) Anna-Lisa Lewén-Eliasson (s) Robert Dockered (ep)

Nr 504
Av herr Bohman m. fl., i anledning av Kungl. Maj.ts framställ

ning om anslag till den lokala polisorganisationen, m. m.

(Lika lydande med motion nr 402 i Första kammaren)

Stockholm den 25 januari 1967

Gösta Bohman (h) Tage Magnusson (h) Leif Cassel (h)
i Borås

Astrid Kristensson (h) Rolf Eliasson (h) Hans Nordgren (h)
i Moholm

Carl Eric Hedin (h) Bo Turesson (h) Karin Wetterström (h)


